
Andrej

Ahoj, moje jméno je Andrej a v Accenture pracuji na
pozici Security delivery associate manager. V 
Accenture působím už pět a půl roku. Studoval jsem
v Brně na Masarykově univerzitě přímo obor
bezpečnostně informačních technologií. Předtím než
jsem nastoupil do Accenture jsem pracoval v jedné
jediné firmě, pracoval jsem tam přímo na podobné
pozici jako teď.  Začal jsem na pozici první seniorské
jako Senior security analyst, potom jsem se postupně
propracoval přes Security specialist a aktuálně jsem
Security associate manager.

Moje práce je celkem zajímává. Já se totiž snažím
nabourat primárně webové aplikace, které někdo
vytvoří.

Klient si vlastně zaplatí za tu službu, aby se takto
chránil vlastně proti nějakým potenciálním hackerům
a my mu povíme v drtivé většině, že tam má nějaké
bezpečností chyby a jeho vlastní tým to dokáže
potom vyřešit. V našem takzvaném pražském centru
Cyber Fusion Center Prague, máme aktuálně okolo
170 lidí.  A v tom mém přímém týmu komunikuji
dennodenně tak s 20 lidmi, plus mínus. Na práci v 
Accenture mě baví mnoho věcí. Mimo jiné jsou to 
možnosti certifikací a různých tréninků. Kromě toho 
se snažím menežovat ten můj menší tým, pomáhat
těm lidem, takže nějaké social skills, soft skills a 
podobně.

Potenciálním zájemcům bych doporučil Accenture z 
více důvodů. Jednak máme pěkný dobrý mezinárodní
tým. V praxi to znamená, že máme každý týden

ANDREJ: SECURITY 
DELIVERY ASSOCIATE 
MANAGER
VIDEO TRANSCRIPT

nějaké assesments meetingy nebo circle time, kde si
říkáme naše zkušenosti za poslední týden.

Ideální kandidát, který by chtěl jít k nám do týmu, by 
měl být ten, který se chce zlepšovat. V praxi mě
osobně nikdy nezajímá, co člověk vystudoval, odkud
přišel. Jde spíše o to, kde by se chtěl vidět v 
budoucnosti, co ho baví. Budeme se na vás těšit a 
přijďte si k nám zahackovat přímo naši webovou
aplikaci.

Copyright © 2022 Accenture
All rights reserved.

Accenture, its logo, and High
Performance Delivered are
trademarks of Accenture.


	Slide Number 1

